GABINETE DO VEREADOR  AUREMAR CARVALHO

                        INDICAÇÃO- Nº______/2026

O Vereador Auremar Carvalho, no uso de suas atribuições legislativas, ouvido o
plenário, e cumpridas às formalidades regimentais, indica ao Prefeito Municipal
Senhor, Fábio Lisandro e a Secretária de Agricultura Roseli Regina, que seja feito um
poço artesiano, Propriedade de Paulo Vinicios de Carvalho, contato : 8799150-
5346,  Sitio Fazenda Cachoeira Grande,  Zona Rural deste Município.

JUSTIFICATIVA:

ORAL

Salgueiro, 23 de Fevereiro de 2026

Auremar Barros de Carvalho

vereador